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Pierwsza propozycją jest Kanlux GOVIK, to 
oprawa do wbudowania o unikatowej kon-
strukcji. Zastosowanie matowego, akry-
lowego klosza rozprasza światło i powo-
duje, że zainstalowane źródło światła jest 
niewidoczne. Kanlux GOVIK dzięki swojej 
budowie wygląda jak miniaturowa oprawa 
natynkowa, a w wersji ST umieszczony 
jest dodatkowo pierścień świetlny, który 
dodaje jej nietuzinkowego charakteru. 
Zastosowanie kilku opraw idealnie pozwoli 
nam oświetlić duże i wysokie pomiesz-
czenie. Dodatkowo możemy dzięki nim 
wydzielić strefy pomieszczenia – w dużej 
kuchni możemy osobno oświetlić wyspę, 
blat roboczy czy stół w części jadalnej.

Kolejna propozycja nawiązuje do trady-
cyjnych oczek jednak detale, kolorystyka 
i ich wykonanie jest w 100% nowoczesne. 

Dyskretny urok oczek sufitowych
Oświetlenie główne w domu lub mieszkaniu zawsze kojarzy się nam z dużą 
lampą, jedną lub kilkoma, zależnie od powierzchni pomieszczenia. Kinkiety 
czy lampy stojące przeważnie pełnią funkcję oświetlenia dodatkowego, a co 
z popularnymi niegdyś „oczkami”? Obecnie są zepchnięte do roli oświetle-
nia pomieszczeń małych, tych których nie pokazujemy gościom. Uważane 
są za niefunkcjonalne i niezbyt urodziwe – czy słusznie? Obecne oczka 
sufitowe to oświetlenie nie tylko funkcjonalne, ale również designerskie. 
Pokażemy Ci kilka opraw, które niczym nie przypominają tych z lat 90.

Kanlux ELICEO

Kanlux GOVIK
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Kanlux ELICEO to pierścienie ozdobne 
(oczka) z nietypowym efektem świecenia. 
Oprócz głównego źródła światła posiadają 
także dwa świecące pierścień w obudowie, 
co daje niepowtarzalny efekt dekoracyjny. 
Dostępne są w trzech wersjach kolory-
stycznych: białej, czarnej i biało-złotej. Do 
pierścieni sam dobierzesz oprawkę, co 
pozwoli Ci dostosować Kanlux ELICEO do 
Twojej instalacji (12V lub 230V). Możesz 
tworzyć instalacje składające się z tych 
samych oprawek lub mieszać ze sobą 
różne wersje kolorystyczne.

Kanlux AGEO to kolejny niebanalny 
pierścień dekoracyjny, który staje się ozdo-
bą dla każdego pomieszczenia. Źródło 
światła jest całkowicie schowane w regu-
lowanym, wystającym z pierścienia kloszu, 
co zapewnia elegancki i nietypowy efekt 
świetlny. Kanlux AGEO to możliwość swo-
bodnej regulacji kierunku padania światła 
w zakresie 20 stopni. Warto zaznaczyć, że 
określenie „pierścień dekoracyjny”, z któ-
rym możesz spotkać się przy wyborze, 
oznacza tyle, że lampa sprzedawana jest 
bez oprawki – czyli sami zdecydujemy 
o dopasowaniu źródła światła o trzonku 
Gx5,3 (przy instalacji z zasilaczem na 12V) 
lub GU10 (przy standardowej instalacji 
elektrycznej bez zasilacza).

Oprawa Kanlux CHIRO GU10, to coś 
zupełnie nowego w kategorii oświetlenia 
dekoracyjnego. To oprawa typu SPOT, 
którą można zamontować w podwiesza-
nym suficie tak jak zwykłe oczko, choć 
może Ci się wydawać, że jest to typowa 
oprawa natynkowa. Unikatowy design 
i montaż tej oprawy, właśnie dokładnie tak 
jak montujemy oczka, to jej największe 
atuty. Dwa kolory i dwa kształty tej opra-
wy pozwalają oświetlić nawet najbardziej 
wymagające wnętrza.

Ostatnimi przykładami współczesnych 
oczek są Kanlux CEMIN i Kanlux ROGOST. 
To oprawy dla miłośników surowych, 
naturalnych rozwiązań. Kanlux CEMIN to 
oprawa wykonana z masy betonopodob-
nej z możliwością regulacji kierunku świe-
cenia. Te surowe, naturalne oprawy mają 
charakter industrialny i doskonale spraw-
dzą się w aranżacji wnętrz w stylu lofto-
wym. Natomiast oczka Kanlux ROGOST są 
nietypowym rozwiązaniem wykonanym 
z drewna i na pewno przypadną do gustu 
miłośnikom naturalnych dodatków. Do 
pierścienia dekoracyjnego samodzielnie 
dobierzesz rodzaj źródła światła o maksy-
malnej mocy 7W.

Mamy nadzieję, że przekonaliśmy Cię, 
że oczka sufitowe mogą z powodzeniem 
pomóc Ci w oświetleniu mieszkania, 
a dodatkowo stanowić świetny element 
wystroju wnętrza. Mnogość kształtów, 
kolorów, faktur i funkcji jest tak bogata, że 
każdy znajdzie wśród nich coś dla siebie 
i zastosuje jako oświetlenie pomocni-
cze lub główne. W większości to Ty sam 
możesz wybrać moc światła i jego barwę, 
możesz też zdecydować się w każdym 
momencie na oświetlenie SMART, które 
otwiera przed Tobą kolejne możliwości – 
wystarczy tylko wymiana żarówki. Jedyne 
o czym musisz pamiętać to podwieszany 

sufit, do którego zamontujesz oczka. 
Dlatego warto rozważyć to rozwiązanie 
oświetleniowe kiedy wykańczasz mieszka-
nie lub dom.
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